
1 

 
Upravni odjel za financije, proračun 

   i javnu nabavu 

KLASA: 406-01/17-02/8 

URBROJ: 2186/01-08/1-17-5 
Varaždin, 12. svibnja 2017. 

 

Svim gospodarskim subjektima kojima je poslan poziv na dostavu ponude 

 

Predmet:  1. objašnjenje  Poziva na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave usluga 

izrade promidžbenog  materijala za potrebe promoviranja projekta CityWalk 
         redni broj predmeta nabave iz Plana nabave: 111 
                 -  dostavlja se 

  

Poštovani, 

Temeljem postavljenog zahtjeva za objašnjenjem pojedinih dijelova troškovnika  

odnosno opisa promidžbenog materijala zaprimljenog dana 12. svibnja 2017. godine, 

Naručitelj daje objašnjenje kako slijedi: 

  

PITANJA GOSPODARSKOG SUBJEKTA: 

 

1) reflektirajući prsluk - odrasli: da li je uvjet da budu okomite reflektirajuće trake ili 

mogu biti i vodoravne? 

 

2) reflektirajuća narukvica - da li mora biti zadanih dimenzija ili može biti i 32*3cm? 

 
ODGOVOR NARUČITELJA: 

 

1) Trake na reflektirajućim prslucima mogu biti vodoravne ili okomite. 

 

2) Reflektirajuća narukvica predviđena je većih dimenzija, odnosno minimalnih 

dimenzija 35 cm x 5 cm u obliku reflektirajuće trake za bolju vidljivost koja se 

spaja na čičak, a koja je tipske širine 50 milimetara. Boja nije uvjetovana. 

 

 

Sve ostale odredbe Poziva na dostavu ponuda ostaju važeće i nepromijenjene. 
  

S poštovanjem, 

 

Ovlašteni predstavnik naručitelja u postupku javne nabave 

 

Karmen Meić - ovlaštena osoba sa završenim  specijalističkim programom izobrazbe u 

području  javne nabave, KLASA: 406-01/14-05/793, URBROJ:526-06-01-02-02/3-14-2,   

datum izdavanja potvrde 13.11. 2014.godine. 


